[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2016                                                                                                                              № 06-ОД
О назначении ответственного за охрану труда
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и постановлением Министерства труда Российской Федерации от 17.12.2002 № 80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда»:

1. Назначить ведущего специалиста по благоустройству Князева М.В. ответственным за охрану труда в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

2. Князеву М.В. проводить инструктаж по вопросам охрану труда служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, в том числе вновь поступивших на службу,  а также переводимых на другую работу внутри Местной Администрации в соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов
С Распоряжением знакомлен

муниципальный служащий:  __________________ Князев М.В.